
 

Uchwała Nr XXXII / 415 / 2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 10 maj 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia umowy dzierżawy z Warszawską 

Koleją Dojazdową Sp. z o. o.   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zawarcia na okres 6 lat umowy dzierżawy z 

Warszawską Koleją Dojazdową Sp. z o. o. z siedzibą w Grodzisku, dotyczącej działki 

ewidencyjnej nr 716/25 oraz części działki ewidencyjnej nr 716/28, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Komorów-Osiedle, w Gminie Michałowice, na cele związane z realizacją 

działań w zakresie kultury i pomocy społecznej. 

2. Finansowanie zadania określonego w ust. 1 następować będzie do wysokości środków 

zapisanych na ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


